
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  механіко-технологічний  фаховий  коледж  імені  О.О. 

(найменування закладу освіти)

 Морозова 

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «21» серпня 2025 року №87

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський механіко-технологічний фаховий 
коледж імені О.О. Морозова у 2025 році та рішення приймальної комісії від «21» 
серпня 2025 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Т.в.о. директора Тетяна БЄЛОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський механіко-

технологічний фаховий коледж 
імені О.О. Морозова

Додаток до наказу від «21»  серпня 2025 року 
№ 87

J8 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна 2р. 10м.
30.06.2028

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14737742 1540951 Гаспарян Володимир Арсенович
46020137 XA 28.02.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

175,000

2 15266643 1540951 Горденко Олександр Олександрович
22635822 XA 30.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

150,000

3 14715752 1540951 Дейнека Володимир Степанович
029924 K19 27.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

175,000

4 15338366 1540951 Зозуля Анатолій Григорович
595347 Д 05.06.1993 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

175,000

1



5 15396522 1540951 Мандзюк Сергій Ігорович
013365 ДPBK 29.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

140,000

6 15338928 1540951 Олефіренко Олександр Олександрович
015511 K17 15.02.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

135,000

7 14770590 1540951 Пач Ігор Олегович
41085035 BK 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

145,000

8 14690018 1540951 Трішкін Володимир Володимирови
ч

048446 K19 27.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

130,000

9 15189831 1540951 Якимович Андрій Романович
38294559 BK 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

175,000

2


